
LE TOUR DES HAIES

vendredi 22 mars 2019 - BEAUQUESNE

221275

US CAMON

Résultats individuels : 5 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

5km000m

1 GUIBON Christophe 16'49'' V1M/75 H-F/080 Amiens Uc629360 1 17,8  45

2 HEUDELEINE Gerard 19'02'' V2M/65 H-F/080 Amiens Uc377168 1 15,8  46

3 PAPILLON Etienne 19'14'' SEM/96 H-F/080 Sporting Club Abbevillois Athl199205 1 15,6  32

4 GRIS Romain 19'31'' ESM/99 Non Licencie(e) 1 15,4  77

5 GHANDAOUI Ilyas 19'46'' MIM/04 H-F/080 Us Camon2020533 1 15,2  58

6 BOUZRAR Patrice 19'57'' V1M/73 H-F/080 Us Camon1454498 2 15,0  44

7 THUILLART Arnaud 20'09'' V1M/79 Non Licencie(e) 3 14,9  28

8 PECOURT Xavier 20'31'' JUM/00 H-F/080 Us Camon2016784 1 14,6  2

9 COLMANT Guillaume 20'32'' SEM/83 Non Licencie(e) 2 14,6  48

10 CRESSON Cyril 20'35'' V1M/73 H-F/080 Us Camon2166319 4 14,6  53

11 FROMONT Sylvain 20'48'' JUM/00 Non Licencie(e) 2 14,4  3

12 DERIEUX Clement 20'53'' SEM/86 Non Licencie(e) 3 14,4  18

13 MAILLARD Sebastien 21'16'' SEM/85 H-F/080 Les Foulees Flesselloises1745873 4 14,1  51

14 DURAND Jean-marc 21'19'' V1M/71 H-F/080 Sport Nature Domartois2004120 5 14,1  36

15 THIERRY Floriane 21'20'' SEF/85 H-F/080 Albert Meaulte Aerospa.ac1653712 1 14,1  31

16 THIERRY Florent 21'20'' SEM/82 H-F/080 Albert Meaulte Aerospa.ac1653708 5 14,1  30

17 FOSSIER Stephane 21'45'' V2M/69 H-F/080 Us Camon143607 2 13,8  34

18 VERGHOTE Guy 21'53'' V2M/65 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1608072 3 13,7  42

19 PARMENTIER Rodolphe 22'08'' V1M/71 Non Licencie(e) 6 13,6  67

20 GOURGUECHON Nicolas 22'34'' SEM/96 Non Licencie(e) 6 13,3  21

21 PREVOST Philippe 22'56'' V3M/55 H-F/080 Les Foulees Flesselloises225004 1 13,1  16

22 NICOLAS Christian 23'09'' V3M/53 H-F/080 Amicale Du Val De Somme903463 2 13,0  33

23 VERMUNT Corinne 24'05'' V2F/67 H-F/080 Us Camon1212556 1 12,5  6

24 THUILLART Flavio 24'16'' CAM/02 Non Licencie(e) 1 12,4  29

25 BARBIER Corinne 24'32'' V2F/60 H-F/080 Les Foulees Doullennaises301847 2 12,2  7

26 FAUVEL Philippe 24'50'' V3M/58 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens539913 3 12,1  1

27 BOUTRY Philippe 25'04'' V1M/73 Non Licencie(e) 7 12,0  49

28 POTEL Francis 25'05'' V2M/65 Non Licencie(e) 4 12,0  56

29 LENFANT Emmanuelle 25'09'' V1F/75 Non Licencie(e) 1 11,9  61

30 NOIRAT Jacky 25'19'' V3M/51 H-F/080 Sport Nature Domartois2004123 4 11,8  60

31 MAZINGUE David 25'27'' V1M/71 H-F/080 Picquigny Running Club1648250 8 11,8  27

32 PAU Emilien 25'45'' CAM/03 Non Licencie(e) 2 11,7  23

33 RACINE Gauthier 25'50'' SEM/86 H-F/080 Les Foulees Doullennaises1869388 7 11,6  9

34 COUSTENOBLE Honorine 25'53'' ESF/98 Non Licencie(e) 1 11,6  20

35 VERMUNT Anne 26'07'' SEF/94 Non Licencie(e) 2 11,5  66

36 PRUVOT Jennifer 26'23'' SEF/80 H-F/080 Sport Nature Domartois2012741 3 11,4  43

37 RULENCE Claude 26'45'' V1M/79 Non Licencie(e) 9 11,2  52

38 VINCENT Anne 27'12'' V1F/73 Non Licencie(e) 2 11,0  65

39 DURAND Celine 27'18'' V1F/71 Non Licencie(e) 3 11,0  37

40 BLUET Isabelle 27'32'' V1F/73 Non Licencie(e) 4 10,9  68

41 DAMAGNEZ Pascal 27'42'' V2M/64 Non Licencie(e) 5 10,8  25

42 COQUELIN Catherine 27'58'' V2F/68 H-F/080 Amiens Uc2164313 3 10,7  17

43 LEROY Emilie 28'00'' SEF/82 Non Licencie(e) 4 10,7  26

44 CAPART Maryse 28'10'' V3F/54 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1119810 1 10,7  41

45 PAU-ROBLOT Corinne 28'28'' V1F/71 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1747422 5 10,5  24

46 ROLIN Francois 28'32'' SEM/80 Non Licencie(e) 8 10,5  47

47 MARQUET Michel 29'43'' V2M/60 H-F/080 Vytajog1625932 6 10,1  59

48 BOULANGER Sylvie 29'47'' V1F/76 Non Licencie(e) 6 10,1  39

49 CHENAIS Marie-laure 29'50'' V1F/70 Non Licencie(e) 7 10,1  64
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50 DURIEUX Anne 29'50'' V2F/63 Non Licencie(e) 4 10,1  8

51 LAVALLARD Julie 30'04'' SEF/84 Non Licencie(e) 5 10,0  70

52 MOREL Sebastien 30'10'' SEM/88 Non Licencie(e) 9 9,9  76

53 PECOURT Anais 30'42'' CAF/02 H-F/080 Us Camon2016790 1 9,8  11

54 PECOURT Jean-marc 30'55'' V2M/69 Non Licencie(e) 7 9,7  13

55 CRETELLE Jeremy 31'46'' SEM/87 H-F/080 Les Foulees Flesselloises1524133 10 9,4  50

56 MENARD Alexandre 32'02'' SEM/80 Non Licencie(e) 11 9,4  69

57 MOREL Adeline 32'25'' SEF/86 Non Licencie(e) 6 9,3  74

58 VENDERBURE Ophelie 32'38'' ESF/97 Non Licencie(e) 2 9,2  19

59 LASSAL Emmanuel 33'01'' SEM/83 Non Licencie(e) 12 9,1  75

60 SCRIBE Celine 33'03'' V1F/75 Non Licencie(e) 8 9,1  15

61 GRANGERAY Colette 33'17'' V1F/76 Non Licencie(e) 9 9,0  35

62 DOMON Chloe 33'22'' SEF/96 Non Licencie(e) 7 9,0  55

63 PAU Alexandre 34'51'' V1M/71 Non Licencie(e) 10 8,6  22

64 MOURET Isabelle 35'10'' V2F/63 Non Licencie(e) 5 8,5  38

65 PECOURT Isabelle 35'48'' V1F/70 Non Licencie(e) 10 8,4  12

66 BOUTRY Isabelle 36'12'' V1F/70 Non Licencie(e) 11 8,3  54

67 GRARE Coraline 36'47'' MIM/05 Non Licencie(e) 2 8,2  73

68 LEMAIRE Cedric 36'48'' V1M/79 Non Licencie(e) 11 8,2  72

69 VASQUEZ Melissa 40'02'' SEF/96 Non Licencie(e) 8 7,5  4

Nb de résultats :  69 (41 hommes, 28 femmes)
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LE TOUR DES HAIES

vendredi 22 mars 2019 - BEAUQUESNE

221275

US CAMON

Résultats individuels : 5 Km Route 5km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 30'42'' H-F/080 Us Camon2016790 53 9,8  11CAF/02PECOURT Anais

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 24'16'' Non Licencie(e) 24 12,4  29CAM/02THUILLART Flavio

2 25'45'' Non Licencie(e) 32 11,7  23CAM/03PAU Emilien

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 25'53'' Non Licencie(e) 34 11,6  20ESF/98COUSTENOBLE Honorine

2 32'38'' Non Licencie(e) 58 9,2  19ESF/97VENDERBURE Ophelie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 19'31'' Non Licencie(e) 4 15,4  77ESM/99GRIS Romain

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 20'31'' H-F/080 Us Camon2016784 8 14,6  2JUM/00PECOURT Xavier

2 20'48'' Non Licencie(e) 11 14,4  3JUM/00FROMONT Sylvain

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 19'46'' H-F/080 Us Camon2020533 5 15,2  58MIM/04GHANDAOUI Ilyas

2 36'47'' Non Licencie(e) 67 8,2  73MIM/05GRARE Coraline

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 21'20'' H-F/080 Albert Meaulte Aerospa.ac1653712 15 14,1  31SEF/85THIERRY Floriane

2 26'07'' Non Licencie(e) 35 11,5  66SEF/94VERMUNT Anne

3 26'23'' H-F/080 Sport Nature Domartois2012741 36 11,4  43SEF/80PRUVOT Jennifer

4 28'00'' Non Licencie(e) 43 10,7  26SEF/82LEROY Emilie

5 30'04'' Non Licencie(e) 51 10,0  70SEF/84LAVALLARD Julie

6 32'25'' Non Licencie(e) 57 9,3  74SEF/86MOREL Adeline

7 33'22'' Non Licencie(e) 62 9,0  55SEF/96DOMON Chloe

8 40'02'' Non Licencie(e) 69 7,5  4SEF/96VASQUEZ Melissa

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 19'14'' H-F/080 Sporting Club Abbevillois Athl199205 3 15,6  32SEM/96PAPILLON Etienne

2 20'32'' Non Licencie(e) 9 14,6  48SEM/83COLMANT Guillaume

3 20'53'' Non Licencie(e) 12 14,4  18SEM/86DERIEUX Clement

4 21'16'' H-F/080 Les Foulees Flesselloises1745873 13 14,1  51SEM/85MAILLARD Sebastien

5 21'20'' H-F/080 Albert Meaulte Aerospa.ac1653708 16 14,1  30SEM/82THIERRY Florent

6 22'34'' Non Licencie(e) 20 13,3  21SEM/96GOURGUECHON Nicolas

7 25'50'' H-F/080 Les Foulees Doullennaises1869388 33 11,6  9SEM/86RACINE Gauthier

8 28'32'' Non Licencie(e) 46 10,5  47SEM/80ROLIN Francois

9 30'10'' Non Licencie(e) 52 9,9  76SEM/88MOREL Sebastien

10 31'46'' H-F/080 Les Foulees Flesselloises1524133 55 9,4  50SEM/87CRETELLE Jeremy

11 32'02'' Non Licencie(e) 56 9,4  69SEM/80MENARD Alexandre

12 33'01'' Non Licencie(e) 59 9,1  75SEM/83LASSAL Emmanuel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 25'09'' Non Licencie(e) 29 11,9  61V1F/75LENFANT Emmanuelle

2 27'12'' Non Licencie(e) 38 11,0  65V1F/73VINCENT Anne

3 27'18'' Non Licencie(e) 39 11,0  37V1F/71DURAND Celine

4 27'32'' Non Licencie(e) 40 10,9  68V1F/73BLUET Isabelle

5 28'28'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1747422 45 10,5  24V1F/71PAU-ROBLOT Corinne

6 29'47'' Non Licencie(e) 48 10,1  39V1F/76BOULANGER Sylvie
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7 29'50'' Non Licencie(e) 49 10,1  64V1F/70CHENAIS Marie-laure

8 33'03'' Non Licencie(e) 60 9,1  15V1F/75SCRIBE Celine

9 33'17'' Non Licencie(e) 61 9,0  35V1F/76GRANGERAY Colette

10 35'48'' Non Licencie(e) 65 8,4  12V1F/70PECOURT Isabelle

11 36'12'' Non Licencie(e) 66 8,3  54V1F/70BOUTRY Isabelle

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 16'49'' H-F/080 Amiens Uc629360 1 17,8  45V1M/75GUIBON Christophe

2 19'57'' H-F/080 Us Camon1454498 6 15,0  44V1M/73BOUZRAR Patrice

3 20'09'' Non Licencie(e) 7 14,9  28V1M/79THUILLART Arnaud

4 20'35'' H-F/080 Us Camon2166319 10 14,6  53V1M/73CRESSON Cyril

5 21'19'' H-F/080 Sport Nature Domartois2004120 14 14,1  36V1M/71DURAND Jean-marc

6 22'08'' Non Licencie(e) 19 13,6  67V1M/71PARMENTIER Rodolphe

7 25'04'' Non Licencie(e) 27 12,0  49V1M/73BOUTRY Philippe

8 25'27'' H-F/080 Picquigny Running Club1648250 31 11,8  27V1M/71MAZINGUE David

9 26'45'' Non Licencie(e) 37 11,2  52V1M/79RULENCE Claude

10 34'51'' Non Licencie(e) 63 8,6  22V1M/71PAU Alexandre

11 36'48'' Non Licencie(e) 68 8,2  72V1M/79LEMAIRE Cedric

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 24'05'' H-F/080 Us Camon1212556 23 12,5  6V2F/67VERMUNT Corinne

2 24'32'' H-F/080 Les Foulees Doullennaises301847 25 12,2  7V2F/60BARBIER Corinne

3 27'58'' H-F/080 Amiens Uc2164313 42 10,7  17V2F/68COQUELIN Catherine

4 29'50'' Non Licencie(e) 50 10,1  8V2F/63DURIEUX Anne

5 35'10'' Non Licencie(e) 64 8,5  38V2F/63MOURET Isabelle

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 19'02'' H-F/080 Amiens Uc377168 2 15,8  46V2M/65HEUDELEINE Gerard

2 21'45'' H-F/080 Us Camon143607 17 13,8  34V2M/69FOSSIER Stephane

3 21'53'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1608072 18 13,7  42V2M/65VERGHOTE Guy

4 25'05'' Non Licencie(e) 28 12,0  56V2M/65POTEL Francis

5 27'42'' Non Licencie(e) 41 10,8  25V2M/64DAMAGNEZ Pascal

6 29'43'' H-F/080 Vytajog1625932 47 10,1  59V2M/60MARQUET Michel

7 30'55'' Non Licencie(e) 54 9,7  13V2M/69PECOURT Jean-marc

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 28'10'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1119810 44 10,7  41V3F/54CAPART Maryse

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 22'56'' H-F/080 Les Foulees Flesselloises225004 21 13,1  16V3M/55PREVOST Philippe

2 23'09'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme903463 22 13,0  33V3M/53NICOLAS Christian

3 24'50'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens539913 26 12,1  1V3M/58FAUVEL Philippe

4 25'19'' H-F/080 Sport Nature Domartois2004123 30 11,8  60V3M/51NOIRAT Jacky

Nb de résultats : (41 hommes, 28 femmes) 69
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LE TOUR DES HAIES

vendredi 22 mars 2019 - BEAUQUESNE

221275

US CAMON

Résultats individuels : 15 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

15km000m

1 ROHAUT Guillaume 56'38'' SEM/83 H-F/080 Amiens Uc591250 1 15,9  61

2 GILLON Guillaume 57'38'' SEM/85 Non Licencie(e) 2 15,6  66

3 PAPILLON Pierre 58'31'' SEM/96 H-F/080 Sporting Club Abbevillois Athl199206 3 15,4  77

4 BEYLS Aymeric 59'48'' V1M/76 Non Licencie(e) 1 15,1  1

5 PATTE Andre 1h00'13'' V2M/68 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1298930 1 14,9  34

6 VAQUETTE Frederic 1h00'43'' V1M/71 H-F/080 Us Camon1581450 2 14,8  38

7 COZETTE Ludovic 1h02'57'' V1M/77 H-F/080 Us Camon1743576 3 14,3  16

8 DUHAMEL Rudy 1h03'13'' V1M/77 H-F/080 Saint-ouen Dsl1966884 4 14,2  62

9 BRASIER Sebastien 1h04'26'' SEM/82 H-F/080 Les Foulees Doullennaises 4 14,0  89

10 RANDON Rudy 1h04'57'' V1M/79 Non Licencie(e) 5 13,9  33

11 DELRUE Patrice 1h05'49'' V2M/61 H-F/080 Us Camon761511 2 13,7  57

12 LEBESGUE Bruno 1h06'07'' V2M/62 H-F/080 Us Camon1062670 3 13,6  3

13 SEGUIN Jean-luc 1h06'36'' V2M/66 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1375528 4 13,5  10

14 HURET Fabrice 1h06'50'' V2M/69 Non Licencie(e) 5 13,5  9

15 THUILLIER Gerald 1h07'04'' V1M/70 H-F/080 Saint-ouen Dsl1505752 6 13,4  76

16 BETOURNE Dominique 1h07'12'' V1M/75 H-F/080 Us Camon1375527 7 13,4  39

17 LECLERCQ Jean-marc 1h07'31'' V2M/64 H-F/080 Les Foulees Doullennaises1761803 6 13,3  67

18 HUET-RODRIGUEZ Nathalie 1h07'31'' V1F/70 H-F/080 Us Camon1646360 1 13,3  36

19 PRIEZ Dominique 1h07'49'' V2M/62 H-F/080 Us Camon708006 7 13,3  42

20 BOQUET Alain 1h08'16'' V2M/67 H-F/080 Les Foulees Flesselloises2125446 8 13,2  23

21 DEGAVRE Mathieu 1h08'35'' SEM/80 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1187974 5 13,1  64

22 BARBIER Jacques 1h08'38'' V3M/58 Non Licencie(e) 1 13,1  7

23 DESSAINT Franck 1h10'23'' V2M/64 Non Licencie(e) 9 12,8  69

24 COZETTE David 1h10'43'' V1M/76 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1906524 8 12,7  86

25 CAT Christophe 1h10'50'' SEM/83 Non Licencie(e) 6 12,7  51

26 BOUCHER Denis 1h10'56'' V2M/64 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1165311 10 12,7  82

27 COULON Philippe 1h11'05'' V3M/50 H-F/080 Amicale Du Val De Somme312525 2 12,7  79

28 VERMUNT Jean Marc 1h11'19'' V2M/66 H-F/080 Us Camon1212557 11 12,6  50

29 LEMAIRE Gregory 1h11'24'' V1M/76 Non Licencie(e) 9 12,6  40

30 CASCALES Laurent 1h11'35'' V2M/69 H-F/080 Us Camon1461184 12 12,6  28

31 LEGUILLIER Williams 1h11'35'' V1M/72 H-F/080 Us Camon1961962 10 12,6  12

32 FOURNIER Arnaud 1h11'41'' V1M/75 H-F/080 Sport Nature Domartois2012695 11 12,6  68

33 MONTARDIER Sebastien 1h13'08'' V1M/77 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1906509 12 12,3  15

34 DEVAUCHELLE Fabrice 1h13'24'' V2M/67 H-F/080 Saint-ouen Dsl760426 13 12,3  29

35 TOUTAIN Juliette 1h13'39'' V1F/75 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1913589 2 12,2  2

36 ROHAUT Guillaume 1h13'48'' V1M/74 H-F/080 Us Camon1395981 13 12,2  65

37 EVRARD Fabrice 1h13'52'' V2M/67 Non Licencie(e) 14 12,2  83

38 BAYARD Jean-michel 1h13'54'' V1M/70 Non Licencie(e) 14 12,2  17

39 MOUKAWANE Mohamed 1h14'19'' V1M/74 H-F/080 Us Camon1541742 15 12,1  22

40 PROVENZANO Calogero (Ita) 1h14'54'' V1M/75 H-F/080 Les Foulees Doullennaises2086958 16 12,0  54

41 HENOCQUE Stephane 1h15'43'' V1M/72 Non Licencie(e) 17 11,9  44

42 JOLY Thierry 1h16'05'' V1M/75 H-F/080 Esprit Run2012985 18 11,8  31

43 LANIER Francis 1h16'06'' V2M/60 H-F/080 Les Foulees Doullennaises2104593 15 11,8  8

44 PICART Nathalie 1h16'58'' SEF/82 H-F/080 Amiens Uc619209 1 11,7  47

45 GOURGUECHON Robert 1h17'04'' V2M/65 Non Licencie(e) 16 11,7  18

46 FLESSELLE Oceane 1h17'16'' SEF/94 Non Licencie(e) 2 11,6  59

47 JOURDAIN Pierre-arnaud 1h17'25'' JUM/00 Non Licencie(e) 1 11,6  49

48 VINCENT Etienne 1h17'44'' V1M/73 Non Licencie(e) 19 11,6  71

49 VANDERGNOTE Loik 1h17'44'' SEM/83 Non Licencie(e) 7 11,6  90
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50 BOUCHER Ganaelle 1h18'10'' SEF/90 Non Licencie(e) 3 11,5  48

51 PLE Christophe 1h18'19'' SEM/83 Non Licencie(e) 8 11,5  24

52 CAPITANI Jackie 1h18'23'' V3M/59 H-F/080 Us Camon1759148 3 11,5  63

53 HOLLVILLE Sabine 1h19'21'' V2F/68 H-F/080 Us Camon1848911 1 11,3  13

54 DELCROS Cristele 1h19'46'' V2F/68 H-F/080 Us Camon1267588 2 11,3  14

55 COULMONT Leo 1h19'48'' SEM/96 Non Licencie(e) 9 11,3  78

56 MARTHE Sandra 1h20'05'' V1F/74 H-F/080 Les Foulees Doullennaises1965204 3 11,2  73

57 FECAMP Agnes 1h20'13'' V1F/70 H-F/080 Saint-ouen Dsl1696704 4 11,2  30

58 DARSIN Gauthier 1h20'17'' SEM/89 Non Licencie(e) 10 11,2  25

59 LEFEVRE Veronique 1h20'20'' V2F/65 H-F/080 Us Camon584653 3 11,2  80

60 THUILLIER Anne-sophie 1h20'21'' SEF/80 H-F/080 Les Foulees Doullennaises1758739 4 11,2  55

61 GOURDIN Eric 1h20'34'' V2M/65 Non Licencie(e) 17 11,2  32

62 FASQUELLE Elisabeth 1h21'16'' SEF/83 H-F/080 Les Foulees Doullennaises1963010 5 11,1  52

63 MOLEINS TISON Isolde 1h21'18'' SEM/85 Non Licencie(e) 11 11,1  46

64 AUBRY Anne 1h21'25'' V2F/64 H-F/080 Amicale Du Val De Somme980322 4 11,1  58

65 PENNAGUER Serge 1h21'58'' V1M/70 Non Licencie(e) 20 11,0  43

66 BARBIER Jean-marc 1h22'08'' V3M/55 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1062616 4 11,0  81

67 BECK Raphael 1h22'22'' V2M/66 H-F/080 Les Foulees Doullennaises2037097 18 10,9  84

68 FORTIER Benjamin 1h22'29'' SEM/86 Non Licencie(e) 12 10,9  60

69 BOUCHEZ Celine 1h22'37'' SEF/82 Non Licencie(e) 6 10,9  88

70 QUEFFELEC Aline 1h22'54'' V2F/67 H-F/080 Us Camon1534200 5 10,9  27

71 MELLOR Dorothee 1h23'55'' V1F/74 H-F/080 Us Camon1478328 5 10,7  56

72 DECLE Claudine 1h23'55'' V2F/60 H-F/080 Esprit Run1599459 6 10,7  53

73 JOLY Jean-pierre 1h24'41'' V3M/52 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1079158 5 10,6  74

74 GUERLE Herve 1h25'38'' V3M/58 H-F/080 Amicale Du Val De Somme361291 6 10,5  41

75 BOUQUIAUX Anne-sophie 1h25'58'' V1F/77 Non Licencie(e) 6 10,5  37

76 COQUELIN Gregoire 1h26'44'' ESM/97 Non Licencie(e) 1 10,4  45

77 FIEVET Sylvain 1h26'57'' SEM/83 H-F/080 Les Foulees Doullennaises1967582 13 10,4  35

78 GRESSIER Xavier 1h27'13'' SEM/89 Non Licencie(e) 14 10,3  19

79 BOUCHER Celine 1h27'42'' V1F/79 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1864657 7 10,3  72

80 SCOTTE Angelique 1h28'31'' SEF/88 H-F/080 Les Foulees Flesselloises2063360 7 10,2  26

81 DELEPINE Stephanie 1h29'55'' V1F/76 Non Licencie(e) 8 10,0  70

82 POINTEL Helene 1h31'35'' SEF/80 Non Licencie(e) 8 9,8  85

83 PERNEL Frederic 1h36'03'' V2M/61 H-F/080 Saint-ouen Dsl1608046 19 9,4  4

84 DEZENCLOS Frederique 1h36'05'' V2F/62 H-F/080 Saint-ouen Dsl1754592 7 9,4  6

85 VIDAL Martine 1h39'53'' V3F/58 H-F/080 Us Camon1374123 1 9,0  75

Nb de résultats :  85 (61 hommes, 24 femmes)
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LE TOUR DES HAIES

vendredi 22 mars 2019 - BEAUQUESNE

221275

US CAMON

Résultats individuels : 15 Km Route 15km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 1h26'44'' Non Licencie(e) 76 10,4  45ESM/97COQUELIN Gregoire

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 1h17'25'' Non Licencie(e) 47 11,6  49JUM/00JOURDAIN Pierre-arnaud

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 1h16'58'' H-F/080 Amiens Uc619209 44 11,7  47SEF/82PICART Nathalie

2 1h17'16'' Non Licencie(e) 46 11,6  59SEF/94FLESSELLE Oceane

3 1h18'10'' Non Licencie(e) 50 11,5  48SEF/90BOUCHER Ganaelle

4 1h20'21'' H-F/080 Les Foulees Doullennaises1758739 60 11,2  55SEF/80THUILLIER Anne-sophie

5 1h21'16'' H-F/080 Les Foulees Doullennaises1963010 62 11,1  52SEF/83FASQUELLE Elisabeth

6 1h22'37'' Non Licencie(e) 69 10,9  88SEF/82BOUCHEZ Celine

7 1h28'31'' H-F/080 Les Foulees Flesselloises2063360 80 10,2  26SEF/88SCOTTE Angelique

8 1h31'35'' Non Licencie(e) 82 9,8  85SEF/80POINTEL Helene

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 56'38'' H-F/080 Amiens Uc591250 1 15,9  61SEM/83ROHAUT Guillaume

2 57'38'' Non Licencie(e) 2 15,6  66SEM/85GILLON Guillaume

3 58'31'' H-F/080 Sporting Club Abbevillois Athl199206 3 15,4  77SEM/96PAPILLON Pierre

4 1h04'26'' H-F/080 Les Foulees Doullennaises 9 14,0  89SEM/82BRASIER Sebastien

5 1h08'35'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1187974 21 13,1  64SEM/80DEGAVRE Mathieu

6 1h10'50'' Non Licencie(e) 25 12,7  51SEM/83CAT Christophe

7 1h17'44'' Non Licencie(e) 49 11,6  90SEM/83VANDERGNOTE Loik

8 1h18'19'' Non Licencie(e) 51 11,5  24SEM/83PLE Christophe

9 1h19'48'' Non Licencie(e) 55 11,3  78SEM/96COULMONT Leo

10 1h20'17'' Non Licencie(e) 58 11,2  25SEM/89DARSIN Gauthier

11 1h21'18'' Non Licencie(e) 63 11,1  46SEM/85MOLEINS TISON Isolde

12 1h22'29'' Non Licencie(e) 68 10,9  60SEM/86FORTIER Benjamin

13 1h26'57'' H-F/080 Les Foulees Doullennaises1967582 77 10,4  35SEM/83FIEVET Sylvain

14 1h27'13'' Non Licencie(e) 78 10,3  19SEM/89GRESSIER Xavier

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 1h07'31'' H-F/080 Us Camon1646360 18 13,3  36V1F/70HUET-RODRIGUEZ Nathalie

2 1h13'39'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1913589 35 12,2  2V1F/75TOUTAIN Juliette

3 1h20'05'' H-F/080 Les Foulees Doullennaises1965204 56 11,2  73V1F/74MARTHE Sandra

4 1h20'13'' H-F/080 Saint-ouen Dsl1696704 57 11,2  30V1F/70FECAMP Agnes

5 1h23'55'' H-F/080 Us Camon1478328 71 10,7  56V1F/74MELLOR Dorothee

6 1h25'58'' Non Licencie(e) 75 10,5  37V1F/77BOUQUIAUX Anne-sophie

7 1h27'42'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1864657 79 10,3  72V1F/79BOUCHER Celine

8 1h29'55'' Non Licencie(e) 81 10,0  70V1F/76DELEPINE Stephanie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 59'48'' Non Licencie(e) 4 15,1  1V1M/76BEYLS Aymeric

2 1h00'43'' H-F/080 Us Camon1581450 6 14,8  38V1M/71VAQUETTE Frederic

3 1h02'57'' H-F/080 Us Camon1743576 7 14,3  16V1M/77COZETTE Ludovic

4 1h03'13'' H-F/080 Saint-ouen Dsl1966884 8 14,2  62V1M/77DUHAMEL Rudy

5 1h04'57'' Non Licencie(e) 10 13,9  33V1M/79RANDON Rudy

6 1h07'04'' H-F/080 Saint-ouen Dsl1505752 15 13,4  76V1M/70THUILLIER Gerald

7 1h07'12'' H-F/080 Us Camon1375527 16 13,4  39V1M/75BETOURNE Dominique

8 1h10'43'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1906524 24 12,7  86V1M/76COZETTE David

9 1h11'24'' Non Licencie(e) 29 12,6  40V1M/76LEMAIRE Gregory

10 1h11'35'' H-F/080 Us Camon1961962 31 12,6  12V1M/72LEGUILLIER Williams

11 1h11'41'' H-F/080 Sport Nature Domartois2012695 32 12,6  68V1M/75FOURNIER Arnaud

12 1h13'08'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1906509 33 12,3  15V1M/77MONTARDIER Sebastien

13 1h13'48'' H-F/080 Us Camon1395981 36 12,2  65V1M/74ROHAUT Guillaume

14 1h13'54'' Non Licencie(e) 38 12,2  17V1M/70BAYARD Jean-michel
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15 1h14'19'' H-F/080 Us Camon1541742 39 12,1  22V1M/74MOUKAWANE Mohamed

16 1h14'54'' H-F/080 Les Foulees Doullennaises2086958 40 12,0  54V1M/75PROVENZANO Calogero (Ita)

17 1h15'43'' Non Licencie(e) 41 11,9  44V1M/72HENOCQUE Stephane

18 1h16'05'' H-F/080 Esprit Run2012985 42 11,8  31V1M/75JOLY Thierry

19 1h17'44'' Non Licencie(e) 48 11,6  71V1M/73VINCENT Etienne

20 1h21'58'' Non Licencie(e) 65 11,0  43V1M/70PENNAGUER Serge

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 1h19'21'' H-F/080 Us Camon1848911 53 11,3  13V2F/68HOLLVILLE Sabine

2 1h19'46'' H-F/080 Us Camon1267588 54 11,3  14V2F/68DELCROS Cristele

3 1h20'20'' H-F/080 Us Camon584653 59 11,2  80V2F/65LEFEVRE Veronique

4 1h21'25'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme980322 64 11,1  58V2F/64AUBRY Anne

5 1h22'54'' H-F/080 Us Camon1534200 70 10,9  27V2F/67QUEFFELEC Aline

6 1h23'55'' H-F/080 Esprit Run1599459 72 10,7  53V2F/60DECLE Claudine

7 1h36'05'' H-F/080 Saint-ouen Dsl1754592 84 9,4  6V2F/62DEZENCLOS Frederique

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 1h00'13'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1298930 5 14,9  34V2M/68PATTE Andre

2 1h05'49'' H-F/080 Us Camon761511 11 13,7  57V2M/61DELRUE Patrice

3 1h06'07'' H-F/080 Us Camon1062670 12 13,6  3V2M/62LEBESGUE Bruno

4 1h06'36'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1375528 13 13,5  10V2M/66SEGUIN Jean-luc

5 1h06'50'' Non Licencie(e) 14 13,5  9V2M/69HURET Fabrice

6 1h07'31'' H-F/080 Les Foulees Doullennaises1761803 17 13,3  67V2M/64LECLERCQ Jean-marc

7 1h07'49'' H-F/080 Us Camon708006 19 13,3  42V2M/62PRIEZ Dominique

8 1h08'16'' H-F/080 Les Foulees Flesselloises2125446 20 13,2  23V2M/67BOQUET Alain

9 1h10'23'' Non Licencie(e) 23 12,8  69V2M/64DESSAINT Franck

10 1h10'56'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1165311 26 12,7  82V2M/64BOUCHER Denis

11 1h11'19'' H-F/080 Us Camon1212557 28 12,6  50V2M/66VERMUNT Jean Marc

12 1h11'35'' H-F/080 Us Camon1461184 30 12,6  28V2M/69CASCALES Laurent

13 1h13'24'' H-F/080 Saint-ouen Dsl760426 34 12,3  29V2M/67DEVAUCHELLE Fabrice

14 1h13'52'' Non Licencie(e) 37 12,2  83V2M/67EVRARD Fabrice

15 1h16'06'' H-F/080 Les Foulees Doullennaises2104593 43 11,8  8V2M/60LANIER Francis

16 1h17'04'' Non Licencie(e) 45 11,7  18V2M/65GOURGUECHON Robert

17 1h20'34'' Non Licencie(e) 61 11,2  32V2M/65GOURDIN Eric

18 1h22'22'' H-F/080 Les Foulees Doullennaises2037097 67 10,9  84V2M/66BECK Raphael

19 1h36'03'' H-F/080 Saint-ouen Dsl1608046 83 9,4  4V2M/61PERNEL Frederic

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 1h39'53'' H-F/080 Us Camon1374123 85 9,0  75V3F/58VIDAL Martine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 1h08'38'' Non Licencie(e) 22 13,1  7V3M/58BARBIER Jacques

2 1h11'05'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme312525 27 12,7  79V3M/50COULON Philippe

3 1h18'23'' H-F/080 Us Camon1759148 52 11,5  63V3M/59CAPITANI Jackie

4 1h22'08'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1062616 66 11,0  81V3M/55BARBIER Jean-marc

5 1h24'41'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1079158 73 10,6  74V3M/52JOLY Jean-pierre

6 1h25'38'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme361291 74 10,5  41V3M/58GUERLE Herve

Nb de résultats : (61 hommes, 24 femmes) 85
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